Pag.
— II. Locorum circa Avernum descriptio, seu topographia agri Cumani . . . . .	4203
— III. Eadem topographia ad mentem Maronis . . . . .	4207
— IV. De Æneæ accessu ad Italiam . . . . .	4210
— V. Deiphobe Sibylla et sacerdos . . . . .	4213
— VI. Ramus aureus . . . . .	4215
— VII. De Miseno . . . . .	4217
— VIII. Chorographia locorum inferorum ex Poëtæ mente . . . . .	4218
— IX. De fluminibus Inferorum . . . . .	4223
— X. Descensus ad Inferos an ex Initiis Eleusiniis sit adumbratus . . . . .	4226
— XI. De Judicibus apud Inferos . . . . .	4228
— XI.* Orgia Bacchica poëtarum usibus inservientia . . . . .	4231
— XI.** Tempora descensus Æneæ ad Elysium . . . . .	4232
— XII. De Salmoneo . . . . .	4235
— XIII. Animarum origines et fata . . . . .	4237
— XIV. Futurarum rerum prædictiones in epico carmine . . . . .	4243
— XV. Portæ Somni . . . . .	4250
— ad Æneidos Lib. VII. I. De Caieta et insula Circes . . . . .	4254
— I.* Pecten et <i>κερκίς</i> in antiqua textrina . . . . .	4261
— II. De accessu Æneæ ad Italiam . . . . .	4263
— III. De locorum, in quæ Trojani escensum fecere, situ: adeoque de agro Laurente et Troja nova, urbibus Laurento et Lavinio, Numicio fluvio, Jurnæ lacu, et urbe Alba Longa . . . . .	4270
— IV. Veteris Italiæ origines, populi, et fabulæ, ac religiones . . . . .	4277
— V. Historiæ veteris mythicæ Italiæ capita potiora de Saturno, Jano, Pico, Fauno . . . . .	4292
— VI. De oraculo Fauni in luco Albanæ in	

	Pag.
agro Tiburtino . . . . .	4299
— VII. De fabularum Græcarum usu, et de Italicarum in illarum naturam deflex- arum habitu; tum de Turno . . . . .	4300
— VIII. Ad recensum populorum, qui cum La- tino armorum societatem inierant . . . . .	4307
— ad Æneidos Lib. VIII. I. Evander Arcas, ejusque sedes in monte Palatino . . . . .	4322
— II. De priscis Italiæ incolis et nominibus . . . . .	4324
— III. Super Etruscis et Mezentio . . . . .	4331
— IV. De Æneæ clypeo . . . . .	4337
— ad Æneidos Lib. IX. I.* Narrata de Ænea et Anchise ante belli Trojani tempora . . . . .	4347
De Deorum interventu in Æneide; et unde poëta acceperint ea signa, quæ præsentiam numinis arguunt . . . . .	4350
— ad Æneidos Lib. X. I. Auxilia Æneæ ex Etruria . . . . .	4356
— II. De Amyclis tacitis . . . . .	4362
— ad Æneidos Lib. XI. I. De Diomedis se- dibus in Apuliæ littore . . . . .	4364
— II. De Camilla . . . . .	4369
— III. De Chlamyde in nodum collecta . . . . .	4370
— ad Æneidos Lib. XII. I. Super temporis spatio, in quod sex posteriorum Ænei- dis librorum res gestæ a Poëta dispen- santur . . . . .	4373
— II. De Junonis Deorumque interventu in extrema parte Æneidis . . . . .	4375
— III. De rebus gestis et fatis Æneæ inde ab adventu in Italiam, et de Poëtæ artifi- cio in his rebus tractandis et ornandis . . . . .	4377
— IV. De Iapide medico . . . . .	4387
— V. Censura eorum quæ in Æneidis œcono- mia reprehendi possunt . . . . .	4389
— ad Cirin. De Carme, Britomarti, Aphæa, et